
 1 
 

UCHWAŁA NR 3071/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej oraz zatwierdzenia uaktualnionej listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po etapie 

negocjacji i po procedurze odwoławczej w ramach naboru nr FEWP.06.10-IP.01-001/24, 

Priorytet 6, Działanie 06.10 Aktywna integracja, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 

2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, 

art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1733), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej zatwierdza do dofinansowania trzy projekty 

złożone w ramach naboru nr FEWP.06.10-IP.01-001/24. Całkowita wartość trzech projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 10 673 055,85 PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) 

wynosi 10 139 403,04 PLN. 

§ 2.  

W związku z treścią § 1 niniejszej Uchwały, aktualizuje listę projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania zatwierdzoną 

Uchwałą Nr 1364/2025 z dnia 13 lutego 2025 r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Uaktualniona lista, uwzględniająca rozstrzygnięcie w ramach procedury odwoławczej, stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej funduszeue.wielkopolskie.pl, 

rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3071/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej oraz zatwierdzenia uaktualnionej listy projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po etapie negocjacji 

i po procedurze odwoławczej w ramach naboru nr FEWP.06.10-IP.01-001/24, Priorytet 6, Działanie 

06.10 Aktywna integracja, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na 

lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym zgodne z celem 

szczegółowym EFS+.CP4.H - Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania 

równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do 

zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji. 

Po zakończeniu procedury odwoławczej Instytucja Pośrednicząca sporządziła aktualizację listę 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania. W wyniku pozytywnego rozpatrzenia protestów projekty nr FEWP.06.10-IP.01-

0058/24, FEWP.06.10-IP.01-0062/24 oraz FEWP.06.10-IP.01-0097/24, które na etapie oceny 

merytorycznej otrzymały ocenę negatywną i pierwotnie nie zostały wybrane do dofinansowania, 

teraz otrzymały ocenę pozytywną i zostają rekomendowane do dofinansowania. 

Całkowita wartość trzech projektów wybranych do dofinansowania wynosi 10 673 055,85 PLN, 

w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 10 139 403,04 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 



 

 
 

 
 
 

 

 
 
Priorytet: 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie: FEWP.06.10 Aktywna integracja 
Numer naboru: FEWP.06.10-IP.01-001/24 
 

Lista wszystkich wniosków o dofinansowanie, które podlegały ocenie w ramach naboru, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

zaktualizowana po uwzględnieniu protestów złożonych przez Wnioskodawców. 

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

Projekty ocenione pozytywnie na etapie oceny formalnej, oceny merytorycznej i negocjacji. 

1 
FEWP.06.10-
IP.01-0097/24 

MC SOFT CEZARY NOWAK Razem do celu! 115 2 776 525,50 2 637 699,22 27 765,26 

Projekt wybrany do 
dofinansowania po 
uwzględnieniu 
złożonego protestu. 

2 
FEWP.06.10-
IP.01-0045/24 

Fundacja Wiedzieć Jak 

Wiemy Jak ! - aktywna 
integracja na rzecz 
mieszkańców powiatu 
wągrowieckiego. 

114 1 743 964,25 1 653 264,25 14 533,04 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

 
1 W ramach naboru stosowane jest następujące kryterium rozstrzygające: Kryterium niższego jednostkowego kosztu wsparcia w odniesieniu do wartości wskaźnika. 

W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy koszt jednostkowy wsparcia, liczony 
jako stosunek całkowitej wartości projektu do ogólnej liczby uczestników projektu. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

3 
FEWP.06.10-
IP.01-0080/24 

Euronauka Andrzej Czubaj 

Przełamać Bariery: 
Kompleksowa pomoc 
w przeciwdziałaniu ubóstwu 
i wykluczeniu społecznemu 

113 4 961 717,32 4 713 631,45 20 673,82 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

4 
FEWP.06.10-
IP.01-0005/24 

Eurocentrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości 

Q ponownej aktywności 112 2 710 189,94 2 574 680,44 13 285,24 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

5 
FEWP.06.10-
IP.01-0034/24 

Szkolenia Michał Bittner Krok ku Lepszej Przyszłości 112 1 806 783,84 1 716 444,64 18 067,84 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

6 
FEWP.06.10-
IP.01-0037/24 

MARIUSZ MARCINIAK MM 
CONSULTING 

Ścieżka do sukcesu - 
wsparcie w powrocie na 
rynek pracy 

112 1 108 390,07 1 052 970,56 18 473,17 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

7 
FEWP.06.10-
IP.01-0009/24 

EDUCATOR L.B. CENTRUM 
KSZTAŁCENIA, 
FORMEDICO, LILIANA 
KALETA NAZWA 
SKRÓCONA: EDUCATOR 
L.B. 

Czas na aktywizację 111 1 013 007,81 962 357,41 20 260,16 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

8 
FEWP.06.10-
IP.01-0029/24 

Fundacja Rozwoju GENEZA Moc aktywnej integracji 110 887 771,25 843 382,68 12 330,16 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

9 
FEWP.06.10-
IP.01-0087/24 

Stowarzyszenie „Edukacja – 
Młodzież” 

W kierunku aktywności 110 2 029 499,52 1 928 024,54 16 912,50 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

10 
FEWP.06.10-
IP.01-0068/24 

SZCZEPAŃSKA-DVALISHVILI 
SYLWIA LIBRENT HR 

Dobra przyszłość 110 4 625 079,66 4 385 175,66 19 271,17 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

11 
FEWP.06.10-
IP.01-0027/24 

EDUCUS CENTRUM 
SZKOLENIOWE TOMASZ 
KIRSZENSZTEJN 

Działaj aktywnie! 110 1 011 228,44 960 667,01 20 224,57 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

12 
FEWP.06.10-
IP.01-0086/24 

Fundacja Akademia 
Europejska 

Aktywni będą pierwszymi! 110 1 018 601,56 967 671,48 20 372,03 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

13 
FEWP.06.10-
IP.01-0067/24 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych "Zielona 
Kropka" 

Wesprzemy Cię! 109 1 862 412,96 1 769 292,31 18 624,13 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

14 
FEWP.06.10-
IP.01-0085/24 

Instytut Wspierania Kadr 
i Przedsiębiorczości Mariusz 
Pożarlik 

Sukces jest przed Tobą! 109 2 086 295,26 1 981 980,49 19 317,55 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

15 
FEWP.06.10-
IP.01-0058/24 

Biuro SULTUM Sylwia 
Brzechwa 

Integracja to podstawa! 109 2 259 783,63 2 146 794,44 20 923,92 

Projekt wybrany do 
dofinansowania po 
uwzględnieniu 
złożonego protestu. 

16 
FEWP.06.10-
IP.01-0062/24 

STOWARZYSZENIE GREEN 
HOUSE 

Aktywni Wielkopolanie 108 5 636 746,72 5 354 909,38 21 679,80 

Projekt wybrany do 
dofinansowania po 
uwzględnieniu 
złożonego protestu. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

17 
FEWP.06.10-
IP.01-0046/24 

Fundacja Wspierania 
i Rozwoju Ekonomii 
Społecznej 

Aktywizacja społeczno - 
zawodowa szansą na 
wyjście z trudności 
życiowych. 

108 4 906 769,98 4 661 431,48 24 533,85 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

18 
FEWP.06.10-
IP.01-0061/24 

Fundacja im. Królowej Polski 
św. Jadwigi 

"Kompetencje, kwalifikacje, 
staże" 

108 1 781 901,72 1 692 806,63 25 455,74 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

19 
FEWP.06.10-
IP.01-0031/24 

Fundacja Nowy Horyzont 

CIS-Power - skuteczna 
integracja i aktywizacja 
w Centrum Integracji 
Społecznej 

108 1 963 920,00 1 864 920,00 32 732,00 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

20 
FEWP.06.10-
IP.01-0104/24 

Fundacja Parasol Szansa na lepsze jutro 107 1 747 261,80 1 658 761,80 17 472,62 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

21 
FEWP.06.10-
IP.01-0099/24 

Powiat Kościański 

Aktywność bez barier - 
aktywizacja społeczno-
zawodowa osób z 
niepełnosprawnością. 

107 1 260 511,20 1 197 485,64 25 210,22 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

22 
FEWP.06.10-
IP.01-0105/24 

Profutura Hub Sp. z o.o. Mosty sukcesu 105 1 282 686,29 1 206 805,65 16 033,58 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

23 
FEWP.06.10-
IP.01-0035/24 

Usługi Doradczo Szkoleniowe 
"O.N.E" Aleksandra Brzęcka  

Akademia sukcesu  105 983 506,60 934 331,26 19 670,13 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

24 
FEWP.06.10-
IP.01-0065/24 

JMM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

OD WYKLUCZENIA DO 
ZATRUDNIENIA - II edycja 

97 2 084 120,16 1 979 914,15 20 841,20 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

25 
FEWP.06.10-
IP.01-0056/24 

CENTRUM ROZWOJU 
KOMPETENCJI WALDEMAR 
KULA 

Do dzieła! Program 
aktywizacji mieszkańców 
Wielkopolski 

97 1 955 057,62 1 857 207,62 23 000,68 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

26 
FEWP.06.10-
IP.01-0101/24 

Gmina Lubasz / Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Lubaszu 

Aktywna integracja w Gminie 
Lubasz 

96 927 903,95 876 203,95 15 465,07 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

27 
FEWP.06.10-
IP.01-0002/24 

HUMAN DISCOVERS 
CENTRUM ANALIZ 
I ROZWOJU PLACÓWKA 
KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO DAPOL 
KARINA JAKUBEK 

Aktywni Razem 
w Wielkopolsce 

96 1 836 080,88 1 744 275,88 18 360,81 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

28 
FEWP.06.10-
IP.01-0007/24 

Gmina Kępno/ Miejsko - 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kępnie 

Skuteczne wsparcie 2025-
2027 

96 2 056 396,45 1 949 536,67 22 848,85 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

29 
FEWP.06.10-
IP.01-0021/24 

Gmina Wyrzysk/ MIEJSKO-
GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

Aktywna integracja w Gminie 
Wyrzysk 

95 988 223,83 936 723,83 16 470,40 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

30 
FEWP.06.10-
IP.01-0028/24 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 
"NOWE HORYZONTY" 

Aktywni w powiecie pilskim! 95 1 016 411,50 965 590,92 16 940,19 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

31 
FEWP.06.10-
IP.01-0073/24 

Fundacja RP Sursum Corda Działajmy razem! 95 1 510 824,60 1 435 283,37 18 885,31 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

32 
FEWP.06.10-
IP.01-0017/24 

GMINA ŁOBŻENICA/ 
MIEJSKO GMINNY 
OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

Aktywna integracja w Gminie 
Łobżenica 

94 979 846,50 928 146,50 16 330,78 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

33 
FEWP.06.10-
IP.01-0006/24 

Gmina Poniec/ Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Poniecu 

Aktywna integracja w Gminie 
Poniec 

93 892 447,20 847 824,84 13 729,96 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

34 
FEWP.06.10-
IP.01-0026/24 

Gmina Białośliwie/ Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Białośliwiu 

Aktywna integracja w Gminie 
Białośliwie 

93 1 018 590,25 967 090,25 16 976,50 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

35 
FEWP.06.10-
IP.01-0019/24 

Gmina Wieleń/ Miejsko - 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wieleniu 

Aktywna integracja w Gminie 
Wieleń 

90 1 460 276,40 1 387 156,40 13 275,24 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

36 
FEWP.06.10-
IP.01-0082/24 

GMINA CZARNKÓW 
Aktywna integracja w Gminie 
Czarnków 

90 968 187,00 916 787,00 16 136,45 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

37 
FEWP.06.10-
IP.01-0020/24 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 

Nowe szanse - Aktywizacja 
społeczna i zawodowa w 
powiecie krotoszyńskim.  

88 1 686 059,40 1 598 559,40 33 721,19 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

38 
FEWP.06.10-
IP.01-0053/24 

POLSKIE UNIWERSYTETY 
LUDOWE 

Uniwersytet Ludowy 
w Radawnicy miejscem 
aktywnej integracji 
społeczno-zawodowej 

87 902 503,63 857 378,44 18 802,16 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

39 
FEWP.06.10-
IP.01-0024/24 

Gmina Swarzędz/Centrum 
Usług Społecznych w 
Swarzędzu 

Integracja i aktywność 84 1 046 400,00 991 400,00 10 464,00 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

40 
FEWP.06.10-
IP.01-0076/24 

Gmina Brzeziny/Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Brzezinach 

 "Kariera od Nowa"  83 922 211,00 874 703,56 18 444,22 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

41 
FEWP.06.10-
IP.01-0081/24 

Gmina Sompolno/Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sompolnie 

Aktywna integracja 
w ramach Klubu Integracji 
Społecznej w Sompolnie 

83 1 380 128,88 1 303 808,88 19 168,46 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

42 
FEWP.06.10-
IP.01-0044/24 

Gmina Wągrowiec/Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Wągrowcu 

Aktywna integracja, 
aktywizacja i włączenie 
społeczne mieszkańców 
Gminy Wągrowiec 

81 1 212 385,68 1 151 766,39 16 838,69 

Projekt wybrany do 
dofinansowania na 
podstawie uchwały nr 
1364/2025 ZWW z dnia 
13.02.2025 r. 

 

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty wycofane przez Wnioskodawcę z procesu oceny 

1 FEWP.06.10-IP.01-0088/24 Gmina Miasteczko Krajeńskie/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Aktywni mieszkańcy w Gminie Miasteczko Krajeńskie 

 



 
 

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej 

1 FEWP.06.10-IP.01-0004/24 Gmina Opatówek/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatówku Integracja i aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Opatówek 

2 FEWP.06.10-IP.01-0013/24 MARLENA ISKIERKA SZKOLENIA ADVICE Aktywna integracja kluczem do sukcesu 

3 FEWP.06.10-IP.01-0022/24 Gmina Rychwał/ Centrum Usług Społecznych w Rychwale Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie Gminy i Miasta Rychwał 

4 FEWP.06.10-IP.01-0023/24 Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Koninie 
Aktywizacja i Rehabilitacja Zawodowa Osób Niepełnosprawnych w ZAZ 
Posada 

5 FEWP.06.10-IP.01-0030/24 Centrum Usług Społecznych w Jarocinie  
"Ścieżki do zintegrowania - wspólna droga do włączenia społecznego osób 
wykluczonych z terenu gminy Jarocin" 

6 FEWP.06.10-IP.01-0039/24 Fundacja Cooperacja "Międzykulturowy Domu Spotkań (MDS) w Lesznie - Razem dla Ukrainy" 

7 FEWP.06.10-IP.01-0075/24 Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie Aktywni i zaangażowani  

8 FEWP.06.10-IP.01-0091/24 Centrum Kształcenia Ustawicznego Euronauka Sp. z o.o. Moc Wsparcia: Edukacja, Praca, Integracja 

9 FEWP.06.10-IP.01-0093/24 ARS PROGRESSUS IWONA MILAS Siła wspólnoty 

10 FEWP.06.10-IP.01-0103/24 FUNDACJA "BREAD OF LIFE" Aktywni z Fundacją Bread of Life 

11 FEWP.06.10-IP.01-0106/24 Centrum Rozwoju Personalnego BeSmart Marcin Szelka Nowe Horyzonty: Aktywizacja i Integracja 

 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej 

1 FEWP.06.10-IP.01-0084/24 
POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W PILE 

AKTYWNI I WŁĄCZENI 92 

2 FEWP.06.10-IP.01-0050/24 FUNDACJA AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ BESTWAY Twoja szansa - INTEGRACJA! 90 

3 FEWP.06.10-IP.01-0054/24 Biuro Return Dominika Szramiak Postaw na siebie!  89 

4 FEWP.06.10-IP.01-0011/24 Fundacja Edukacja i Praca CZAS NA AKTYWIZACJĘ! 88 

5 FEWP.06.10-IP.01-0016/24 Fundacja Gębiczyn  Razem w Pracy 86 

6 FEWP.06.10-IP.01-0055/24 Polskie Stowarzyszenie Widoki Nowa szansa 86 

7 FEWP.06.10-IP.01-0057/24 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "UCIEC DYSFORII" Nowy start! 86 

8 FEWP.06.10-IP.01-0003/24 FUNDACJA SOWELO Na ścieżce integracji 85 

9 FEWP.06.10-IP.01-0066/24 Nasza Wielkopolska Szansa na nowy start 85 

10 FEWP.06.10-IP.01-0083/24 STOWARZYSZENIE NEW WAVE Zintegrowana przyszłość 85 

11 FEWP.06.10-IP.01-0096/24 FUNDACJA EUROREAKTYWACJA Akcja: integracja! 85 

12 FEWP.06.10-IP.01-0100/24 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
"TĘCZA" 

Kompleksowy program reintegracji społeczno-zawodowej 
w powiatach międzychodzkim i czarnkowsko-trzcianeckim 

85 

13 FEWP.06.10-IP.01-0038/24 
INSTYTUT SZKOLENIOWO - BADAWCZY MERIDIUM ZBIGNIEW 
MICHALAK 

Integracja dla Ciebie 84 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

14 FEWP.06.10-IP.01-0059/24 STOWARZYSZENIE SPEKTRUM MOŻLIWOŚCI Zmiana na PLUS 84 

15 FEWP.06.10-IP.01-0079/24 Kontraktor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Na fali integracji 84 

16 FEWP.06.10-IP.01-0095/24 CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA PERLIŃSKA Krok naprzód! 83 

17 FEWP.06.10-IP.01-0098/24 DGP CONSULTING DOROTA PIECHOWIAK Krok do kariery! 83 

18 FEWP.06.10-IP.01-0049/24 
KORPORACJA "ROMANISZYN" PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE STANISŁAW 
ROMANISZYN 

Akcja aktywizacja 82 

19 FEWP.06.10-IP.01-0074/24 "FUNDACJA NIEZALEŻNI" Aktywni i niezależni w gminie Szydłowo  82 

20 FEWP.06.10-IP.01-0001/24 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości Droga do kompleksowej integracji w powiecie pleszewskim 81 

21 FEWP.06.10-IP.01-0051/24 FUNDACJA "STOP WYKLUCZENIU" Aktywnie do celu! 81 

22 FEWP.06.10-IP.01-0012/24 Systemowa Szkoła Przedsiębiorczości Sp. z o.o. Aktywne Wielkopolanki 80 

23 FEWP.06.10-IP.01-0052/24 
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Od wykluczenia do aktywizacji 79 

24 FEWP.06.10-IP.01-0070/24 Stowarzyszenie ETAP Wsparcie Aktywizacja Praca  79 

25 FEWP.06.10-IP.01-0077/24 Globalnet Sp. z o.o. Aktywni - razem do celu 79 

26 FEWP.06.10-IP.01-0078/24 STOWARZYSZENIE "KADRY DLA KONINA" Aktywna integracja w Wielkopolsce Wschodniej 79 

27 FEWP.06.10-IP.01-0064/24 CENTRUM DOSKONALENIA UMIEJĘTNOŚCI EWA JAWORSKA 
Aktywność społeczna i zawodowa sukcesem w powrocie na rynek 
pracy 

78 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

28 FEWP.06.10-IP.01-0041/24 Fundacja Instytut Projekt Przedsiębiorczość 
Kierunek aktywizacja! Włączenie społeczno-zawodowe 
w województwie wielkopolskim 

77 

29 FEWP.06.10-IP.01-0089/24 Fundacja Inicjatyw Społecznych i Rozwoju Przedsiębiorczości NOWA DROGA DO ZATRUDNIENIA 77 

30 FEWP.06.10-IP.01-0048/24 FUNDACJA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I ROZWOJU Aktywnie w przyszłość!  76 

31 FEWP.06.10-IP.01-0015/24 Fundacja Partycypacji Społecznej Wielkopolska integracja! 75 

32 FEWP.06.10-IP.01-0063/24 Fundacja Ukryte Marzenia Aktywność i Integracja - Twój Nowy Rozdział 75 

33 FEWP.06.10-IP.01-0025/24 Towarzystwo Tłumaczy i Wykładowców Języka Migowego GEST Aktywni i zintegrowani 73 

34 FEWP.06.10-IP.01-0047/24 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn Cel - INTEGRACJA! 73 

35 FEWP.06.10-IP.01-0018/24 Miasto Poznań / Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  w Poznaniu Powrót Feniksa 72 

36 FEWP.06.10-IP.01-0036/24 O!środek sp. z o.o. Kolory aktywności: wyjście z szarej strefy zatrudnienia 72 

37 FEWP.06.10-IP.01-0090/24 Fundacja Poza Horyzont 
Aktywna integracja uczestników Klubu Integracji Społecznej 
w Grzegorzewie 

72 

38 FEWP.06.10-IP.01-0092/24 Fundacja AKME Aktywizacja społeczno-zawodowa szansą na lepsze życie! 72 

39 FEWP.06.10-IP.01-0094/24 STOWARZYSZENIE NA TAK 
Bez barier - aktywizacja społeczno-zawodowa osób 
z niepełnosprawnościami i Ich opiekunów na terenie Miasta Poznania 
i powiatu poznańskiego 

72 

40 FEWP.06.10-IP.01-0032/24 
Fundacja Na Rzecz Integracji Środowiska Akademickiego "Jeden 
Uniwersytet" 

Wzmacnianie Wielkopolan poprzez wszechstronne wsparcie 
kompetencji, kwalifikacji i ścieżki rozwoju zawodowego  

71 

41 FEWP.06.10-IP.01-0043/24 MJG Projekt Mateusz Gołębiowski ZAZ szansą na lepsze jutro! 71 



 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

42 FEWP.06.10-IP.01-0014/24 Grupa Profesja Sp. z o.o. Aktywne migrantki! 70 

43 FEWP.06.10-IP.01-0033/24 
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA KRAJNA 
ZŁOTOWSKA 

Aktywna integracja w powiecie złotowskim 69 

44 FEWP.06.10-IP.01-0042/24 "Synergia" Tomasz Kopczyński Aktywizacja społeczna i zawodowa - WTZ szansą na lepsze jutro 69 

45 FEWP.06.10-IP.01-0102/24 
ALFA CENTRUM KSZTAŁCENIA I ROZWOJU SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywność się opłaca 69 

46 FEWP.06.10-IP.01-0060/24 Gmina Ujście/Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ujściu Aktywna integracja w Gminie Ujście 66 

47 FEWP.06.10-IP.01-0069/24 
MGO-EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ZAKTYWIZOWANI I ZINTEGROWANI 66 

48 FEWP.06.10-IP.01-0008/24 
Gmina Międzychód / Środowiskowy Dom Samopomocy im. Świętego 
Jana Pawła II w Międzychodzie 

Aktywna integracja jako podstawowy instrument aktywizacji 
społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

63 

49 FEWP.06.10-IP.01-0040/24 
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywności Zawodowej i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych Ziemi Leszczyńskiej "Pro-Activ" 

Aktywność i Rozwój  62 

50 FEWP.06.10-IP.01-0010/24 Gmina Rzgów Aktywni Razem w Gminie Rzgów 60 

51 FEWP.06.10-IP.01-0072/24 KOMPLEX ALICJA KOPIENKA "Aktywnie i Razem: Program Wsparcia Społeczno-Zawodowego" 60 

 


